
     

 

Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia 
Fone: Gabinete (69) 3901-3083 A. T. (69) 3901-3077 – DRH 3901 - 3088www.portovelho.ro.gov.br  

CEP: 76.801.006 – Porto Velho/RO 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

GABINETE DO SECRETÁRIO  

 
 
 
 

EDITAL Nº 029/SEMAD/2009, DE 04 DE MAIO DE 2009. 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

O Secretário Municipal de Administração 
da Prefeitura do Município de Porto Velho, no uso de suas 
atribuições legais conforme Art. 4º, inciso XXIX, letra “b” do Decreto 
nº 10.668 de 16.05.2007, publicado no D.O.M nº 3.027 de 

16.05.2007. 
 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 

 
PRORROGAR o prazo para entrega de 

documentos dos candidatos Celetistas, convocados por meio do 
Edital nº 028/SEMAD, de 17 de abril de 2009, publicado no D.O.M 

nº 3.494, de 17.04.2009, até dia 19 de maio de 2009. 
 
 

 
 
 

 
 

JOELCIMAR SAMPAIO DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 


